
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



CONSIDERATO che al Sig. Ganci Giuseppe non è stato liquidato il saldo Piano di lavoro 2015 per 
un importo lordo di Euro 462,69 (netto Euro 248,96) somma gravante sul capitolo 
150011 DDS 1824 del 21/12/2015 riaccertato all’imp.8;

RITENUTO che a seguito della elaborazione degli importi di cui sopra scaturisce una somma 
totale di Euro 329,03 da imputare come oneri sociali sul capitolo 150003 DDS. 
1824 del 22/12/2015 riaccertato all’ imp.7;  
Premesso quanto sopra a termini di legge

DECRETA

Articolo 1 Per i motivi di cui in premessa, è disposta la liquidazione in conto residui, del 
saldo  Piano di  lavoro  2014 di  Euro 896,96 (netto  Euro  482,64),  gravante  sul 
capitolo 150011 DDS 2144 del 22/12/2014 riaccertato all’imp.26 e del  saldo Piano 
di lavoro 2015 per un importo lordo di Euro 462,69 (netto Euro 248,96) somma 
gravante  sul  capitolo  150011  DDS  1824  del  21/12/2015  riaccertato  all’imp.8 - 
[codice  gestionale  1.01.01.01.004],  alla  Sig.ra  Passarello  Calogera  moglie  del 
dipendente Ganci Giuseppe (deceduto);
La somma al lordo di € 1.359,65 è così composta:
€ 878,84 netto da corrispondere all’erede;
€ 480,81 ritenute di legge come da prospetto allegato al presente provvedimento di 
cui costituisce parte integrante;

Articolo 2 E’ disposta la liquidazione in conto residui a valere sul capitolo 150003 - DDS. 1824 
del 21/12/2015 riaccertato all’ imp.7 [codice gestionale 1.01.02.01.001] la somma di 
euro 329,03, quali oneri sociali a carico del datore di lavoro;

Articolo 3 E' autorizzata la liquidazione delle somme di cui agli articoli 1 e 2 del presente 
provvedimento;

Articolo 4 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale presso l'Assessorato re-
gionale del territorio e dell'ambiente per il visto e la registrazione.

Palermo, lì 18/06/2018
     f.to

                 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2
    (Giuseppe Chiarelli)



RITENUTE DDS N°  1205     DEL 18/06/2018

Ritenuta n. Descrizione Importo 
ritenuta

Capo Capitolo Articolo

1 IRPEF - RITENUTE DA 
VERSARSI
IN TESORERIA
DALL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE

361,16 6 1023 2

2 RITENUTE PER 
CONTRIBUTI DI
QUIESCENZA A CARICO
PERSONALE 
REGIONALE

119,65 17 3402 1

     
         F.TO

IL DIRIGENTE  DEL SERVIZIO 2
       (Giuseppe Chiarelli)


